das acções, contudo, sempre a ponderar entre as diferentes partes; neste sentido, como aliás já 

referido, as instalações do PALLCO, podem ser de igual modo, ponderadas e de se tornar assim, 

também, previstas na orçamentação. 

H. Orçamento   

O projeto apresentado tem o valor global de € 15900,00 euros   

( quinze mil e novecentos euros).  

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 12400,00 euros 

( doze mil e quatrocentos euros),  

sendo que o candidato encarregar se de obter e suportar a parte restante, no valor de € 3500,00 euros 

(três mil e quinhentos euros). 

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios.  

Descreva os orçamentos que junta (entidade e tipo de despesa)  Valor  Doc. n.º 

Micros (4) 440,00  

Colunas(4) 1560,00  

Projectores (2) 600,00  

Telas (2) 200,00